Pycckoe BuHo / Russian Wine

Urpuctoe BuHo / Sparkling wine

Ab6pay-[iopco bptot 4'Op bnan ge bnant/

d'Or Blanc de Blancs Abrau-Durso Brut

Ab6pay-[iopco Buktop OpasuHbu bprot /

Abrau-Durso Victor Dravigny Brut

Hosebin CeeT Poccuinckoe wamnaHckoe BoigepxaHHoe 6ptoT 6enoe /
Novy Svet Aged Russian champagne brut white

benoe / White

BuHopenbHa BegepHukoss [ybepHaTopckoe PucnuHr cyx /
Gubernatorskoe Risling Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry
Honvna oHa BepepHukosckoe cyx CnbupbkoBbin cyxoe /
Sibirkovy Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry

MHkepman Dputax Pucnuvur cyx /

Inkerman Heritage Riesling dry

NHikepman Cnewn Pezeps Pucnmur cyx /

nkerman Special Reserve Riesling dry

MHkepman Dputax Kokyp cyx /

Inkerman Heritage Kokur dry

XonopHbi TymaH lusHoMmopckoe Bropas /lnHusa cyx /
Cold fog Divhomorskoy Terruar Vtoraya Liniya dry

Pucnunr Cesactononb Oner PenuH cyx /

Riesling Sevastopol Oleg Repin dry

Pucnunr Cukopbl cyx /

Sikora’s Riesling dry

Scce CosuHboH bnan 3IY Catepa cyx /

Essay Sauvignon Blanc ZGU Satera dry

KpacHoe / Red

Mukepman Crnewn Pesepe Mepno cyx /

Inkerman Special Reserve Merlot dry

BuHopenbHa BepepHukoss [ybepHaTopckoe KabepHe cyx /
Gubernatorskoe Cabernet Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry
BuHogenbHa BegepHukoeb KpacHocton 3onotosckuin cyx /
Krasnostop Zolotovskiy Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry
Ycapbba [lneBHoMopckoe Btopas JIuHusa BeuepHuua cyx /
Usadba Divnomorskoe Vtoraya Liniya Vechernitsa dry

Scce KabepHe OTt60pHOe Catepa cyx /

Esse Cabernet Select Satera dry

MNukepman Dputax MNMuHo Hyap cyx /

Inkerman Heritage Pinot noir dry

MNukepman Dputax NHpxm cyx /

Inkerman Heritage Indzhi dry

750 mn
8500#

5000#
4500P

750 mn
4100¥P
4600P
4700¥P
82009
43009
4100#
7900P
6200®
4900P

750 mn
9200P
4500¥P
62009
45009
4300P
4900P
49009

BuHo no 6okanam / Wine in glasses

Urpuctbie / Sparkling

Hosbinn CeeT Poccuinckoe wamnaHckoe BoigepxaHHoe 6ptoT 6enoe /
Novy Svet Aged Russian champagne brut white

BpyHu MNpocekko SkcTtpa dpan /

Bruni Prosecco Extra Dry

benoe / White

MHkepman Dputax Pucnuvur cyx /
Inkerman Heritage Riesling dry

Scce CoBuHboH bnan 3IY Catepa cyx /
Essay Sauvignon Blanc ZGU Satera dry

KpacHoe / Red

MNukepman Dputax MNuHo Hyap cyx /
Inkerman Heritage Pinot noir dry

Nywpxn bocka Manbbek ApreHTunHa cyx /
Luigi Bosca Malbec Argentina dry

LLlamnaHcoe / Urpuctbie / Champagne / Sparkling
LLlamMnaHb Mbep XKnumoHe 3 Puc Kioun MNpembe Kpro 6proT PpaHums /
Champagne Pierre Gimonet e Fis Cui Premiere Cru Brut France

Anen banu NeTponun 6ptot /

Alain Bayi Petronius Brut

Moert & LWanaoH Mmnepmnan AOC bprot /

Moet & Chandon Imperial AOC Brut

Moert & LWanaoH Mmnepuan Poze AOC bprot /

Moet & Chandon Imperial Rose AOC Brut

BpyHu MNpocekko SkcTtpa dpan /

Bruni Prosecco Extra Dry

®eppapn Makcumym bnaH ge bnan 6pror DOC TpenTto UTanma /
Ferrari Maximum Blanc de Blancs Trento DOC Brut

KopTe peu Poeu MNpocekko DOC Bunna aenon Onmum 6ptot /
Corte dei Rovi Prosecco DOC Villa degli Olmi Brut

150 mn
9200P

1150P

9509
1100 P

980 P
1200#P
750 mn
39000®
19 500 £
35000P
39000#
57509
15500P
6 500 P



benoe Buno / White Wine 750 mn

CaHcep TuHenb-bnongene AOC cyx / 18200 ®
Sancerre Domaine Tinel-Blondelet AOC dry France
CanmoH knab CosuHboH bnan Hosas 3enaHaus n/cyx / 6800 ¥

Salmon Club Sauvignon Blanc semi-dry
Antomusa Pesepsa n/cyx DOC beiipa NHuTteprop DOC Moptyranus / 4900®

Alumia Reserva Beira Interior DOC Portugal semi-dry

lpaccn WWapaoHe cyx Asctpus / 7800#
Grassl Chardonnay Austria dry

Pucnunr Mepanrbepr KyaHu-ba cyx @paHums / 16 500 P
Riesling Pferzigberg Kuenz-Ba dry France

3soHko borgaH CosuHboH bnan Cepbus cyx / 8900¥P
Zvonko Bogdan Sauvignon Blanc Serbia dry

Kennepait bosen Yecnep lestopurpamuHep n/cyx Utanus / 14 500 P

Kellerai Bozen Cesler Gewdrztraminer Italy dry
LLlaTo ge na Parotbep LLapaoHe Kép ge LLnct JonuHa Nyapbl cyx / 94009
Chateau de la Ragotiere Chardonnay Coeur de Chiste Loire Valley dry

Mdadnb Asctpuiickuin Mepcuk pucnuur cyx Asctpus / 6 800 P
Pfaffl Austrian Peach Riesling dry
BekwTanHep BuHuep PpaiixaHg Pucaunnr cyx / 6500P

Becksteiner Winzer Freihand Riesling dry
AnbbaHTa AnbbapuHbo Puac bainwac DO Anstoc e TopoHa cyx Mcnanma/ 9 600 P
Albanta Albarino Rias Baixas DO Bodegas Altos de Torona dry Spain

YHA Myckat OTtToHenb n/cyx Asctpus / 7200¥P
UNA Muskat Ottonel Austria semi-dry

PonaH 6an KnuHe bopao AOC bnan LWato KnuHe ®paHums cyx / 8500#
Ronan by Clinet Bordeaux AOC Blanc Chateau Clinet France dry

Po3zoBoe BuHo / Rose Wine 750 mn
laBotu Pecutanb Pose 6uo cyx @paHums / 7600¥°
Gavoti Resital Rosé bio France dry

KpacHoe BuHo / Red Wine 750 mn
BysHa Bucta MunHo Hyap cyx CLUA / 14 000 P
Buena Vista Pinot Noir dry USA

HettyHo KbsHTun Knaccmko Pusepsa cyx Utanus / 14900 P
Nettuno Chianti Classico Riserva ltaly dry

KpoccbapH Mon Xo66c¢ KabepHe CosunHboH cyx CLUA / 38000P
CrossBarn Paul Hobbs Cabernet Sauvignon USA dry

Wato a' Drum KactuioH-Kot ge bopao cyx / 192009
Castillon - Cotes de Bordeaux AOC. Chateau d'Aiguilhe dry

Maso Hepo Mpumutuso an Manaypua DOC n/cyx UNtannsa / 6 400 P
Pavo Nero Primitivo di Manduria DOC Italy semi-dry

Hiopbaxep bageH MuHo Hyap cyx fepmanuna / 9800F
Durbacher Baden Pinot Noir Germany dry

Boxkone-Bunnsx Yosed OpysH PpaHums cyx / 10 800 £

Beaujolais-Villages Joseph Drouhin France dry
LLlato Manecko CanT-Okatonepm [paH Kpro Knacce Mapro AOC ®paHums cyx/ 48 000 P
Chéteau Malescot St. Exupery Grand Cru Classé Margaux AOC France dry

Hoyssopcu LLunpas n/cyx Asctpanusa / 5200P
Noseworthy Shiraz Australia semi-dry

XappeH ne ns Top peHaw Cupa ®PpaHuma n/cyx / 4900¥P
Jardin de la Taur Grenache Syrah France semi-dry

b3n Moc MuHo Hyap Knapk & Tenedon KanudbopHusa n/cyx / 32000®
Belle Glos Pinot Noir Clark & Telephone California semi-dry

Homunn Beretn Na Kasetta Punacco Mtanus n/cyx / 13400 P

Domini Veneti Valpolicella Classico Superiore DOC La Casetta Italy semi-dry

BepmyT / Vermouth 100 mn
Martini Bianco / Extra Dry / Fiero / Rosso 680¥P
KoHbsik / Cognac 50 mn
Teccepon /lotr N276 XO TpaaucboH / 4600P
Tesseron Lot N276 XO Tradition

XanH Curap Pezeps XO / 5500®
Hine Cigar Reserve XO

Maxkcum Tpmkonb KoHbsk VS / 1100 P
Maxime Trijol Cognac VS

Makcum Tpmxonb KoHbsk VSOP / 12509
Maxime Trijol Cognac VSOP

Makcum Tpmxonb CenexcboH KoHbsk XO / 4500P

Maxime Trijol Cognac XO Selection



Bucku / Whiskey

Makannan 12 let /

Macallan 12 net

Obtoap'c Yant Jlenbn /

Dewar's White Label

Hbroap'c Kapnbuan Cmys 8-netHuin /
Dewar's Caribbean Smooth 8 Years Old
WnHo6y Cunrn Mont HbtobopH /
Shinobu Single Malt Newborn

Msnikepc Mapk /

Maker's Mark

[nendunpavk 12 net/

Glenfiddich 12 years old

XannsHg Muct 10 net /

Highland Mist 10 Years Old

Anpuw Posep /

Irish Rover

bywmnnnc 10 net Cunrn Mont /
Bushmills Single Malt 10 Years Old

[nen Mopen Cunrn Mont 2nrun putax 12 net /
Glen Moray Elgin Heritage 12 Years Old Single Malt
[nen Mopen Oyp Knaccuk Cunrn Mon /
Glen Moray Our Classic Single Malt
Bunbam JloycoHc /

William Lawson'’s

bxnm bum /

Jim Beam

Yueac Puran 12 net/

Chivas Regal 12 Years Old

Yueac Puran 18 net/

Chivas Regal 18 Years Old

Boaka / Vodka

OHeruvH / Onegin

benyra / Beluga

benyra long JlanH / Beluga Gold Line

[pen ly3 / Grey Goose

YucTbie pocbi / Chisti Rosi

Kunznsapka TyToBas / Kizlyarka Mulberry

Boaka Llapckas OpurnHanbHas / Tsarskaya Original
Wmnar Cynpum / Schmidt Supreme

bap SauwH / Bar Edition

Bpenan / Brandy

Apapat 5 net / Ararat 5 Years Old

Apapat Axtamap 10 net / Ararat Akhtamar 10 Years Old
Apapat BacnypakaH 15 net / Ararat Vaspurakan 15 Years Old

Nukepsbi / Liqueurs

OuncaponHo OpupymHan / Disaronno Originale
Aneponb / Aperol

HArepmarictep / Jagermeister

bonc Snpepdnayap / Bols Elderflower
Kamnapw / Campari

bpaHka MeHTa / Branca Menta

®pyko Wynby, MNepcuni / Fruko Schulz Peach
Mapwu bpuszap Kode / Marie Brizard Café

Mapwu bpuzap Kaccuc / Marie Brizard Cassis
Numonuenno ®paHumuu MNepnrHo / Limoncello Franzini Perlino
Amapo CnboHa / Amaro Sibona

Pom / Rum

OakxapT OpupxmHan Cnancg long, /

Oakheart Original Spiced Gold

Kapun66eaH CaHcet Cnamicpa,/

Caribbean Sunset Spiced

®nop ae KaHba 5 net AHbexo Knacuko Jlnkopepa ae Hukaparya /
Flor de Cana 5 Years Old Anejo Clasico Licorera de Nicaragua

®nop ae Kanba 12 net CenteHapuo Jlnkopepa ae Hukaparya/
Flor de Cana 12 Years Old Centenario Licorera de Nicaragua

®nop ae KaHbsa 18 net CenTtenapumo Jlukopepa ae Hukaparya /
Flor de Cana 18 Years Old Centenario Licorera de Nicaragua

®nop ae KaHbsa 4 Skctpa Ceko Jlnukopepa ne Hukaparya /

Flor de Cana 4 Extra Seco Licorera de Nicaragua

50 mn
4900¥P

650 P
700 P
1950 P
1300
1450 P
1100 P
680 P
890+,
12509
950 P
650°P
750 P
1450P
2350°P

50 mn
600 P
590¥P

1100 P
650 P
650 P
450 P
400¥
550¥P
420 P

50 mn
650 P
900 P

1650¥°

50 mn
680¥P
500P
800 ¥
650 P
500®
650 P
450
450 P
550 P
480¥P
780 P

50 mn
480 P

3509
550°P
1100 P
1750 P
5509



oxun / Gin 50 Mn
XeHapuke / Hendrick's 12509
bomben Candup / Bombay Sapphire 800 P
Bappuctep OpraHuk / Barrister Organic 350®°
Bappucrep MyMb6au / Barrister Mumbai 350®
BappucTep PaweH / Barrister Russian 350P
bappuctep Onpg Tom / Barrister Old Tom 350P
BappucTtep Opati / Barrister Dry 350®
Xonnepc OpuakunHan Opait / Hoppers Original Dry 350®P
Xonnepc MaHgapuH n PoamapuH / Hoppers Mandarin & Rosemary 350P
Xonnepc JlaBaHaa n Yabpeu, / Hoppers Lavender & Thyme 350P
Tekuna / Tequila 50 mn
ScnonoH bnanko / Espolon Blanco 800 P
AraeuTta long / Agavita Gold 550 P
Hon Pamon Cunbsep / Don Ramon Silver 750 P
Hon PamoH Penocago / Don Ramon Reposado 850¥P
Hon PamoH AHbexo / Don Ramon Anejo 1150 P
Anb Jectmnnagop Mpemnym AptecaHanb Anbexo CaHTa Jlycma / 1350®
El Destilador Premium Artesanal Anejo Santa Lucia

MopTteeiH / Port wine 50 mn
bappyw Yant / Barros White 700 P
bappyw 10 net ToHWM / Barros 10 years old Tawny 1250 P
Bappyw 20 net ToHuwn / Barros 20 years old Tawny 2500°
Hactoiku / Tincture 50 mn
Benyra Ho6n botanukanc pywa v Jlnuna / 500P
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden

Benyra Ho6n Botanukanc Orypew n Msata / 500P
Beluga Noble Botanicals Cucumber and Mint

AeTopckue / Author's tinctures 50 mn
AHnaHac - MonouHbit YnyH / Pineapple - Milk Oolong 450 P
YeueHckasa BaneHa Xypma / Chechen Dried Persimmon 450 P
Bopa / Hanutku / Water / Drinks

Kona, ®@aHTa, CnpanT / Cola, Fanta, Sprite 250 mMn 300P
AnpeHanuH Paw / Adrenaline Rush 250 mn 350®
Bopna CepHoBogackas ras / He ra3 / Sernovodsk mineral water 500 mn 250 P
Cok B accopTuMeHTe / Juices 300 mn 200P
Yan / Kogpe / Tea / Coffee

Scnpecco 250 P
AMepurkaHo 250 P
KanyumHo 350P
NatTe 350®P
Onat Yaur 420 P
Yain nucToBOM B acCOpTUMEHTE 450 P
(AccaMm, Dpn Ipen, dKacMuH, KaBKazKMit Yait, CEHYa, MOMTOYHbIN YIyH,

TU3aH a66aTCTBo, ANKada BULWLHA, MATa, 6pb|3rM LWaMMaHCKOro, rpacb opnos,

MopreHTay, IMMOH MMBUPb, MBaH Yali, poMaluka, nysp 5 net)

Mueo / Beer

ByTbinouHoe / Bottled 440mn
baa / Bud 350P
Crenna Aptya / Stella Artois 350®P
Kosen TeMHbIn / Velkopopovicky Kozel Dark 350P
PaznusHoe / Draft beer 0,5 mn
CeeTnoe ¢punbtpoBaHHoe / HePpUAbTPOBaHHOE 300®



KokTtennu / Cocktails

Aneponb Cnputuy / Aperol Spritz

ﬂM|<ep aneposb, UTrpncToe, cogoBad

lposHeHckun Herponun / Grozny Negroni
IbknH Ha 3epHax Kode, kaMmnapu Ha Tploderne u vare,
BEPMYT Ha JIOKasbHOM Yae

DoxkuH-ToHuk / Gin and tonic
[>xnH, ToHUK, nanm

Teknna Canpans / Tequila Sunrise
Tekunna, anenbCMHOBbIN COK, CUPOM rPEeHaANH

Muna Konapa / Pina Colada

Pom, Manuby, cnmekm, aHaHacoBbIN COK

Nownr Ainenp Ainc Tu / Long Island Iced Tea
Lbxun, Boaka, Tekuna, poM, TpUnn cek, Kona,
caxapHblii cMpon, IMMOH

Daviknpu / Daiquiri

PoMm, caxapHbIli cupon, cok nariMa

lfony6as JlaryHa / Blue Lagoon

INvikep, Boaka, conoBas

MaprapuTra / Margarita

Tekunna, Tpunn cek, cok namma

MoxuTto / Mojito

PomMm, MaTa, nanm, caxapHbIl cupon, conoBas

260 mMn

90 mn

250 mn

270 mn

280 mn

240 mMn

140 mn

250 mn

140 mn

280 mn

1350¥P

12009

950P

1050 P

1100P

1500P

780 P

800 P

980 °P

980 P



