Русское Вино / Russian Wine	
Игристое вино / Sparkling wine Абрау-Дюрсо Брют д'Ор Блан де Блант /	750 мл 8 500 ₽
d'Or Blanc de Blancs Abrau-Durso Brut Абрау-Дюрсо Виктор Дравиньи Брют /	5 000 ₽
Abrau-Durso Victor Dravigny Brut Новый Свет Российское шампанское выдержанное брют белое / Novy Svet Aged Russian champagne brut white	4 500 ₽
Белое / White Винодельня Ведерниковъ Губернаторское Рислинг сух /	750 мл 4 100 ₽
Gubernatorskoe Risling Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry Долина Дона Ведерниковское сух Сибирьковый сухое /	4 600 ₽
Sibirkovy Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry Инкерман Эритаж Рислинг сух /	4 700 ₽
Inkerman Heritage Riesling dry Инкерман Спешл Резерв Рислинг сух /	8 200 ₽
nkerman Special Reserve Riesling dry Инкерман Эритаж Кокур сух /	4 300 ₽
Inkerman Heritage Kokur dry Холодный туман Дивноморское Вторая Линия сух /	4 100 ₽
Cold fog Divnomorskoy Terruar Vtoraya Liniya dry Рислинг Севастополь Олег Репин сух /	7 900 ₽
Riesling Sevastopol Oleg Repin dry	6 200 ₽
Рислинг Сикоры сух / Sikora's Riesling dry	
Эссе Совиньон Блан ЗГУ Сатера сух / Essay Sauvignon Blanc ZGU Satera dry	4 900 ₽
Красное / Red Инкерман Спешл Резерв Мерло сух /	750 мл 9 200 ₽
Inkerman Special Reserve Merlot dry Винодельня Ведерниковъ Губернаторское Каберне сух /	4 500 ₽
Gubernatorskoe Cabernet Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry Винодельня Ведерниковъ Красностоп Золотовский сух /	6 200 ₽
Krasnostop Zolotovskiy Don Valley Vinodelnya Vedernikov dry Усадьба Дивноморское Вторая Линия Вечерница сух /	4 500 ₽
Usadba Divnomorskoe Vtoraya Liniya Vechernitsa dry Эссе Каберне Отборное Сатера сух /	4 300 ₽
Esse Cabernet Select Satera dry Инкерман Эритаж Пино Нуар сух /	4 900 ₽
Inkerman Heritage Pinot noir dry	4 900 ₽
Инкерман Эритаж Инджи сух / Inkerman Heritage Indzhi dry	4 700 +
Вино по бокалам / Wine in glasses	
Игристые / Sparkling Новый Свет Российское шампанское выдержанное брют белое /	150 мл 900 ₽
Novy Svet Aged Russian champagne brut white	1150₽
Бруни Просекко Экстра Драй / Bruni Prosecco Extra Dry	1 150 #
Белое / White Инкерман Эритаж Рислинг сух /	950₽
Inkerman Heritage Riesling dry	
Эссе Совиньон Блан ЗГУ Сатера сух / Essay Sauvignon Blanc ZGU Satera dry	1100₽
Красное / Red Инкерман Эритаж Пино Нуар сух /	980₽
Inkerman Heritage Pinot noir dry Луиджи Боска Мальбек Аргентина сух /	1200₽
Luigi Bosca Malbec Argentina dry	
Шампансое / Игристые / Champagne / Sparkling Шампань Пьер Жимоне э Фис Кюи Премье Крю брют Франция /	750 мл 39 000 ₽
Champagne Pierre Gimonet e Fis Cui Première Cru Brut France Ален Байи Петроний брют /	19 500 ₽
Alain Bayi Petronius Brut Моет & Шандон Империал АОС Брют /	35 000 ₽
Moet & Chandon Imperial AOC Brut Моет & Шандон Империал Розе АОС Брют /	39 000 ₽
Moet & Chandon Imperial Rose AOC Brut	5 750 ₽
Бруни Просекко Экстра Драй / Bruni Prosecco Extra Dry	3 / 30 F

Bruni Prosecco Extra Dry

Феррари Максимум Блан де Блан брют DOC Тренто Италия /

Корте деи Рови Просекко DOC Вилла дельи Олми брют /

Ferrari Maximum Blanc de Blancs Trento DOC Brut

Corte dei Rovi Prosecco DOC Villa degli Olmi Brut

15 500 ₽

6 500 ₽

Белое Вино / White Wine	750 мл
Caнсер Тинель-Блонделе AOC сух / Sancerre Domaine Tinel-Blondelet AOC dry France Салмон клаб Совиньон Блан Новая Зеландия п/сух /	18 200 ₽ 6 800 ₽
Salmon Club Sauvignon Blanc semi-dry Алюмия Резерва п/сух DOC Бейра Интериор DOC Португалия /	4 900 ₽
Alumia Reserva Beira Interior DOC Portugal semi-dry Грассл Шардоне сух Австрия /	7 800 ₽
Grassl Chardonnay Austria dry Рислинг Пферзигберг Куэнц-Ба сух Франция /	16 500 ₽
Riesling Pferzigberg Kuenz-Ba dry France Звонко Богдан Совиньон Блан Сербия сух /	8 900 ₽
Zvonko Bogdan Sauvignon Blanc Serbia dry Келлерай Бозен Чеслер Гевюрцтраминер п/сух Италия /	14 500 ₽
Kellerai Bozen Cesler Gewürztraminer Italy dry Шато де ля Раготьер Шардоне Кёр де Шист Долина Луары сух /	9 400 ₽
Chateau de la Ragotière Chardonnay Coeur de Chiste Loire Valley dry Пфафль Австрийский Персик рислинг сух Австрия /	6 800 ₽
Pfaffl Austrian Peach Riesling dry Бекштайнер Винцер Фрайханд Рислинг сух /	6 500 ₽
Becksteiner Winzer Freihand Riesling dry Альбанта Альбариньо Риас Байшас DO Альтос Де Торона сух Испания /	9 600 ₽
Albanta Albarino Rias Baixas DO Bodegas Altos de Torona dry Spain УНА Мускат Оттонель п/сух Австрия /	7 200 ₽
UNA Muskat Ottonel Austria semi-dry Ронан бай Клине Бордо АОС Блан Шато Клине Франция сух / Ronan by Clinet Bordeaux AOC Blanc Chateau Clinet France dry	8 500 ₽
Розовое Вино / Rose Wine Гавоти Реситаль Розе био сух Франция / Gavoti Resital Rosé bio France dry	750 мл 7 600 ₽
Красное Вино / Red Wine Буэна Виста Пино Нуар сух США /	750 мл 14 000 ₽
Buena Vista Pinot Noir dry USA Неттуно Кьянти Классико Ризерва сух Италия /	14 900 ₽
Nettuno Chianti Classico Riserva Italy dry КроссБарн Пол Хоббс Каберне Совиньон сух США /	38 000 ₽
CrossBarn Paul Hobbs Cabernet Sauvignon USA dry Шато д' Эгий Кастийон-Кот де Бордо сух /	19 200 ₽
Castillon - Côtes de Bordeaux AOC. Château d'Aiguilhe dry Паво Неро Примитиво ди Мандурия DOC п/сух Италия /	6 400 ₽
Pavo Nero Primitivo di Manduria DOC Italy semi-dry Дюрбахер Баден Пино Нуар сух Германия /	9 800 ₽
Durbacher Baden Pinot Noir Germany dry Божоле-Вилляж Жозеф Друэн Франция сух /	10 800 ₽
Beaujolais-Villages Joseph Drouhin France dry Шато Малеско Сэнт-Экзюпери Гран Крю Классе Марго АОС Франция сух/	48 000 ₽
Château Malescot St. Exupery Grand Cru Classé Margaux AOC France dry Ноузворси Шираз п/сух Австралия /	5 200 ₽
Noseworthy Shiraz Australia semi-dry Жарден де ля Тор Гренаш Сира Франция п/сух /	4 900 ₽
Jardin de la Taur Grenache Syrah France semi-dry Бэл Глос Пино Нуар Кларк & Телефон Калифорния п/сух /	32 000 ₽
Belle Glos Pinot Noir Clark & Telephone California semi-dry Домини Венети Ла Казетта Рипассо Италия п/сух / Domini Veneti Valpolicella Classico Superiore DOC La Casetta Italy semi-dry	13 400 ₽
Вермут / Vermouth Martini Bianco / Extra Dry / Fiero / Rosso	100 мл 680 ₽
Koньяк / Cognac Тессерон Лот №76 XO Традисьон /	50 мл 4 600 ₽
Tesseron Lot №76 XO Tradition Хайн Сигар Резерв XO /	5 500 ₽
Hine Cigar Reserve XO Максим Трижоль Коньяк VS /	1100₽
Maxime Trijol Cognac VS Максим Трижоль Коньяк VSOP /	1 250 ₽
Maxime Trijol Cognac VSOP Максим Трижоль Селексьон Коньяк ХО /	4 500 ₽
Maxime Trijol Cognac XO Selection	

Durania / M/laialiani	50
Виски / Whiskey Макаллан 12 Лет /	50 мл 4 900 ₽
Macallan 12 лет	
Дьюар'с Уайт Лейбл / Dewar's White Label	650₽
Дьюар'с Карибиан Смуз 8-летний /	700₽
Dewar's Caribbean Smooth 8 Years Old Шинобу Сингл Молт Ньюборн /	1950₽
Shinobu Single Malt Newborn	
Мэйкерс Марк / Maker's Mark	1300₽
Гленфиддик 12 лет /	1 450 ₽
Glenfiddich 12 years old Хайлэнд Мист 10 лет /	1100₽
Highland Mist 10 Years Old	
Айриш Ровер / Irish Rover	680₽
Бушмиллс 10 лет Сингл Молт /	890₽
Bushmills Single Malt 10 Years Old Глен Морей Сингл Молт Элгин Эритаж 12 лет /	1 250 ₽
Glen Moray Elgin Heritage 12 Years Old Single Malt	950₽
Глен Морей Оур Классик Сингл Мол / Glen Moray Our Classic Single Malt	930 F
Вильям Лоусонс / William Lawson's	650₽
Джим Бим /	750₽
Jim Beam Чивас Ригал 12 лет /	1 450 ₽
Chivas Regal 12 Years Old	1430+
Чивас Ригал 18 лет / Chivas Regal 18 Years Old	2 350 ₽
Criivas Negat 10 Tears Otu	
Водка / Vodka	50 мл
Oнегин / Onegin Белуга / Beluga	600 ₽ 590 ₽
Белуга / Beluga Gold Line	1100₽
Грей Гуз / Grey Goose	650₽
Чистые росы / Chisti Rosi	650₽
Кизлярка тутовая / Kizlyarka Mulberry	450 ₽
Водка Царская Оригинальная / Tsarskaya Original	400₽
Шмидт Суприм / Schmidt Supreme	550₽
Бар Эдишн / Bar Edition	420₽
Бренди / Brandy	50 мл
Арарат 5 лет / Ararat 5 Years Old	650₽
Арарат Ахтамар 10 лет / Ararat Akhtamar 10 Years Old	900₽
Арарат Васпуракан 15 лет / Ararat Vaspurakan 15 Years Old	1 650 ₽
Ликеры / Liqueurs	50 мл
Дисаронно Ориджинал / Disaronno Originale	680 ₽
Aпероль / Aperol	500 ₽
Ягермайстер / Jagermeister	800 ₽ 650 ₽
Болс Элдерфлауэр / Bols Elderflower Кампари / Campari	500 ₽
Бранка Мента / Branca Menta	650₽
Фруко Шульц Персик / Fruko Schulz Peach	450 ₽
Мари Бризар Кофе / Marie Brizard Café	450₽
Мари Бризар Kaccuc / Marie Brizard Cassis	550₽
Лимончелло Францини Перлино / Limoncello Franzini Perlino	480₽
Амаро Сибона / Amaro Sibona	780₽
Poм / Rum	50 мл
, Оакхарт Ориджинал Спайсд Голд /	480₽
Oakheart Original Spiced Gold Кариббеан Сансет Спайсд /	350₽
Caribbean Sunset Spiced	
Флор де Канья 5 лет Аньехо Класико Ликорера де Никарагуа /	550₽
Flor de Cana 5 Years Old Anejo Clasico Licorera de Nicaragua Флор де Канья 12 лет Сентенарио Ликорера де Никарагуа/	1100₽
Flor de Cana 12 Years Old Centenario Licorera de Nicaragua Флор де Канья 18 лет Сентенарио Ликорера де Никарагуа /	1750₽
Flor de Cana 18 Years Old Centenario Licorera de Nicaragua	1/30 #
Флор де Канья 4 Экстра Секо Ликорера де Никарагуа /	550₽
Flor de Cana 4 Extra Seco Licorera de Nicaragua	

Джин / Gin Хендрикс / Hendrick's Бомбей Сапфир / Bombay Sapphire Барристер Органик / Barrister Organic Барристер Мумбаи / Barrister Mumbai Барристер Рашен / Barrister Russian Барристер Олд Том / Barrister Old Tom Барристер Драй / Barrister Dry Хопперс Ориджинал Драй / Hoppers Original Dry Хопперс Мандарин и Розмарин / Hoppers Mandarin & Rosemary Хопперс Лаванда и Чабрец / Hoppers Lavender & Thyme		50 MЛ 1 250 ₽ 800 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽
Текила / Tequila Эсполон Бланко / Espolon Blanco Агавита Голд / Agavita Gold Дон Рамон Сильвер / Don Ramon Silver Дон Рамон Репосадо / Don Ramon Reposado Дон Рамон Аньехо / Don Ramon Anejo Эль Дестиладор Премиум Артесаналь Аньехо Санта Лусия El Destilador Premium Artesanal Anejo Santa Lucia	/	50 MЛ 800 ₽ 550 ₽ 750 ₽ 850 ₽ 1150 ₽ 1350 ₽
Портвейн / Port wine Барруш Уайт / Barros White Барруш 10 лет Тонии / Barros 10 years old Tawny Барруш 20 лет Тонии / Barros 20 years old Tawny		50 мл 700 ₽ 1 250 ₽ 2 500 ₽
Настойки / Tincture Белуга Нобл Ботаникалс Груша и Липа /		50 мл 500 ₽
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden Белуга Нобл Ботаникалс Огурец и Мята / Beluga Noble Botanicals Cucumber and Mint		500₽
Авторские / Author's tinctures Ананас - Молочный Улун / Pineapple - Milk Oolong Чеченская Вялена Хурма / Chechen Dried Persimmon		50 мл 450 ₽ 450 ₽
Вода / Напитки / Water / Drinks		
Кола, Фанта, Спрайт / Cola, Fanta, Sprite Адреналин Раш / Adrenaline Rush Вода Серноводская газ / не газ / Sernovodsk mineral water Сок в ассортименте / Juices	250 мл 250 мл 500 мл 300 мл	300 ₽ 350 ₽ 250 ₽ 200 ₽
Чай / Кофе / Tea / Coffee		
Эспрессо Американо Капучино Латте Флэт Уайт Чай листовой в ассортименте (Ассам, Эрл Грей, Жасмин, кавказкий чай, сенча, молочный улун, тизан аббатство, дикая вишня, мята, брызги шампанского, граф орлов, моргентау, лимон имбирь, иван чай, ромашка, пуэр 5 лет)		250 P 250 P 350 P 350 P 420 P 450 P
Пиво / Beer		
Бутылочное / Bottled Бад / Bud Стелла Артуа / Stella Artois Козел Темный / Velkopopovicky Kozel Dark		^{440мл} 350 ₽ 350 ₽ 350 ₽
Разливное / Draft beer Светлое фильтрованное / нефильтрованное		0,5 мл 300 ₽

Коктейли / Cocktails _____

Ром, мята, лайм, сахарный сироп, содовая

Апероль Спритц / Aperol Spritz Ликер апероль, игристое, содовая	260 мл	1350₽
Грозненский Herpoни / Grozny Negroni Джин на зернах кофе, кампари на трюфеле и чаге, вермут на локальном чае	90 мл	1200₽
Джин-Тоник / Gin and tonic Джин, тоник, лайм	250 мл	950₽
Текила Санрайз / Tequila Sunrise Текила, апельсиновый сок, сироп гренадин	270 мл	1050₽
Пина Колада / Pina Colada Ром, малибу, сливки, ананасовый сок	280 мл	1100₽
Лонг Айленд Айс Ти / Long Island Iced Tea Джин, водка, текила, ром, трипл сек, кола, сахарный сироп, лимон	240 мл	1500₽
Дайкири / Daiquiri Ром, сахарный сироп, сок лайма	140 мл	780₽
Голубая Лагуна / Blue Lagoon Ликер, водка, содовая	250 мл	800₽
Маргарита / Margarita Текила, трипл сек, сок лайма	140 мл	980₽
Мохито / Mojito	280 мл	980₽